Oficina de Control Interno. Con relación a la eficacia de las actividades, con fecha de corte 

30/09/2025, se evidenció el siguiente estado de las actividades:  

Fuente: Oficina de Control Interno. 

- De acuerdo con el grafico anterior, se concluye que ciento setenta y nueve (179) acciones, 

correspondiente al 60% del total de actividades, se encuentran en estado cumplido, En 

consecuencia, esta Oficina evaluará su efectividad en las auditorías previstas en la vigencia o 

CUMPLIDO; 179; 60%

EN EJECUCIÓN ; 33; 
11%

ALERTA DE